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Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
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Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total de Gasto en Servicios Personales (Il = 1 +11)

328,141,157

328,141,157

328,141,157

328,141,157

656,282,314

13,789,716

13,789,716

12,629,816

12,629,816

26,419,532

314,351,442

314,351,442

315,511,341

315,511,341

629,862,782

252,574,234

252,574,234

51,328,492

51,328,492

303,902,727

242,705,672

242,705,672

242,705,672

61,777,207

61,777,207

264,182,848

264,182,848

325,960,056




