





COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Junio de 2019 (PESOS)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	328,141,157	- 13,789,716	314,351,442	252,574,234	242,705,672	61,777,207
A. Personal Administrativo	-	-		-	-	-
B. Magisterio	328,141,157	- 13,789,716	314,351,442	252,574,234	242,705,672	61,777,207
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes						
federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	328,141,157	- 12,629,816	315,511,341	51,328,492	-	264,182,848
A. Personal Administrativo	-	-	-	-		-
B. Magisterio	328,141,157	- 12,629,816	315,511,341	51,328,492	-	264,182,848
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes						
federales o reformas a las mismas (E=e1+e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
III. Total de Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	656,282,314	- 26,419,532	629,862,782	303,902,727	242,705,672	325,960,05